norgarante

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Ed. Santa Barbara, R. Justino Cruz, 154 - 4.° - salas 4 a 9, 4700-134 Braga
Tel: +351 253 202 140
braga2@norgarante.pt

DIRECAO COMERCIAL
Marco Gongalves (Diretor) // marco.goncalves@norgarante.pt // 93 773 00 03
Helena Soares (Subdiretora) // helena.soares@norgarante.pt // 93 773 00 O1

AGENCIA

Jo3o Silva (Gerente) // joao.silva@norgarante.pt // 93 773 00 04

Virginia Nunes (GC. cliente) // virginia.nunes@norgarante.pt // 93 20019 27
Rafaela Carvalho (G. cliente) // rafaela.carvalho@norgarante.pt // 93 50217 72
Ana Araujo (G. cliente) // ana.araujo@norgarante.pt // 93 519 00 48

Cristiana Araujo (Ass. comercial) // cristiana.araujo@norgarante.pt// 93 300 85 37

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Braga Cabeceiras de Basto Virginia Nunes
Braga Celorico de Basto Virginia Nunes
Braga Fafe Ana Araujo
Braga Guimaraes Virginia Nunes
Braga Vila Nova de Famalicao Ana Aradjo
Braga Vizela Ana Araudjo

www.norgarante.pt



